IWJoURATOGLOU

CALENDRIER SCOLAIRE - ECOLE FRANCAISE

2020-2021

Accueil des internes : Week-end du 5 et 6 Septembre

Réunion d’information : Lundi 7 Septembre

Intégration : Lundi 7 et Mardi 8 Septembre

Rentrée scolaire et sportive : Mercredi 9 Septembre

Vacances scolaires d’Automne : du Samedi 24 Octobre au Dimanche 1
Novembre

Premiére réunion parents-professeurs-coachs : Samedi 21 Novembre

Vacances scolaires de Noél : du Vendredi 18 Décembre 2020* (a
15h30) au Dimanche 3 Janvier 2021
*fermeture de |'internat le samedi 19 décembre a 20h

Vacances scolaires d’Hiver : du Samedi 20 au Dimanche 28 Février
2021

Deuxiéme réunion parents-professeurs-coachs : Samedi 27 Mars 2021

Vacances scolaires de Printemps : du Mercredi 28 Avril (inclus) au
dimanche 9 Mai 2021

Cérémonie de remise des diplédmes : Lundi 7 Juin 2021 (a confirmer)

Dernier jour d’école : Vendredi 11 Juin 2021 (a I'exception des
étudiants passant des examens).

—— ACADEMY —

ACADEMIC CALENDAR — INTERNATIONAL SCHOOL

2020-2021

Arrival of boarders: Weekend of September 5% and 6™

Back to school meeting: Monday, September 7t

Integration days: Monday, Sept. 7" and Tuesday, Sept. 8"

First day of school/training : Wednesday, September 9"

Fall break: from Saturday, October 24" to Sunday, November 1%

First Parent-Teacher-Coach conference: Saturday, November 21°

Christmas break: from Friday, December 18™, 2020* (at 3:30pm) to
Sunday, January 3", 2021
*the boarding house will be closing at 8pm on Saturday, December 19"

Winter break: from Saturday, February 20" to Sunday, February 28",
2021

Second Parent-Teacher-Coach conference: Saturday, March 27", 2021

Spring break: from Wednesday, April 21* (included) to Sunday, May
2nd, 2021

Graduation Ceremony: Monday, June 7, 2021 (to be confirmed)

Last day of school: Friday, June 11" 2021.




